
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.92.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami1)  ) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria 
na 2023 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się dochody budżetu gminy Góra Kalwaria na 2023 rok w następującym 
układzie: 
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 383.255 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 233.367 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się 
o kwotę 149.888 zł. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na 2023 rok w następującym 
układzie: 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 383.255 zł. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W zestawieniu Nr 8, które obejmuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2023 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu Nr 10, które obejmuje plan dochodów z pobranych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane w 2023 roku, 
wprowadza się zamiany w zakresie planu wydatków, zgodnie z zestawieniem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W zestawieniu Nr 12, które obejmuje środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 
gminy Góra Kalwaria na 2023 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z zestawieniem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2023 rok wynosi: 
1) dochody budżetu gminy: 181.860.631 zł, 
2) wydatki budżetu gminy: 195.462.574 zł. 

 
1)  Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414; z 2023 r. 

poz. 412 i 658. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 
 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 
 
 

Arkadiusz Strzyżewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 885 134,00 5 034 356,00

Pozostała działalność 5 134,00 154 356,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 149 222,00

750 Administracja publiczna 1 207 698,00 1 208 270,00

Pozostała działalność 1 631,00 2 203,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 631,00 2 203,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234 944,00 276 744,00

Pozostała działalność 209 944,00 251 744,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
209 944,00 251 744,00

758 Różne rozliczenia 38 321 434,00 38 500 429,00

Różne rozliczenia finansowe 2 836 222,00 3 015 217,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
530 190,00 709 185,00

855 Rodzina 10 075 316,00 10 087 982,00

Karta Dużej Rodziny 1 286,00 1 952,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 286,00 1 952,00

Pozostała działalność 62 000,00 74 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
62 000,00 74 000,00

181 477 376,00 181 860 631,00Razem: 383 255,00

Zestawienie Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.0050.92.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 27.04.2023 r.

85595 12 000,00

2100 12 000,00

85503 666,00

2010 666,00

2100 178 995,00

12 666,00

178 995,00

75814 178 995,00

75495 41 800,00

2100 41 800,00

2100 572,00

41 800,00

572,00

75095 572,00

01095 149 222,00

2010 149 222,00

Rozdział Paragraf Zmiana

149 222,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 063 385,00 141 540,00 21 540,00 0,00 21 540,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 921 845,00 7 921 845,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 222,00 149 222,00 149 222,00 0,00 149 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 212 607,00 290 762,00 170 762,00 0,00 170 762,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 921 845,00 7 921 845,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 222,00 149 222,00 149 222,00 0,00 149 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 222,00 151 222,00 151 222,00 0,00 151 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 297,00 146 297,00 146 297,00 0,00 146 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 297,00 146 297,00 146 297,00 0,00 146 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 960 700,00 8 632 483,00 7 774 483,00 0,00 7 774 483,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 217,00 2 328 217,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 960 700,00 8 632 483,00 7 774 483,00 615,00 7 773 868,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 217,00 2 328 217,00 0,00

4 026 694,00 4 026 694,00 3 168 694,00 0,00 3 168 694,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 026 694,00 4 026 694,00 3 168 694,00 615,00 3 168 079,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 862 980,00 14 688 696,00 13 880 041,00 10 475 377,00 3 404 664,00 0,00 717 400,00 91 255,00 0,00 0,00 2 174 284,00 2 174 284,00 0,00

-7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 122,00 8 122,00 8 122,00 572,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 863 552,00 14 689 268,00 13 880 613,00 10 475 949,00 3 404 664,00 0,00 717 400,00 91 255,00 0,00 0,00 2 174 284,00 2 174 284,00 0,00

12 910 588,00 10 824 304,00 10 786 192,00 8 532 700,00 2 253 492,00 0,00 18 000,00 20 112,00 0,00 0,00 2 086 284,00 2 086 284,00 0,00

-6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 0,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910 588,00 10 824 304,00 10 786 192,00 8 532 700,00 2 253 492,00 0,00 18 000,00 20 112,00 0,00 0,00 2 086 284,00 2 086 284,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 700,00 682 700,00 682 700,00 0,00 682 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 0,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 650,00 676 650,00 676 650,00 0,00 676 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie Nr 2

do Zarządzenia Nr ORG.0050.92.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 27.04.2023 r.

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 76 284,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 76 284,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 139 284,00

po zmianach 139 284,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 995 359,00

po zmianach 2 995 359,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 050,00 56 050,00 56 050,00 0,00 56 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 518,00 1 528 518,00 1 525 118,00 1 237 078,00 288 040,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 518,00 1 528 518,00 1 525 118,00 1 237 078,00 288 040,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 690,00 157 690,00 157 690,00 0,00 157 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 190,00 156 190,00 156 190,00 0,00 156 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 158,00 923 158,00 649 558,00 62 631,00 586 927,00 0,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 730,00 923 730,00 650 130,00 63 203,00 586 927,00 0,00 273 600,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

1 363,00 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841,00 1 841,00 1 841,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 099,00 1 811 053,00 1 405 853,00 586 867,00 818 986,00 15 000,00 390 200,00 0,00 0,00 0,00 118 046,00 118 046,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 899,00 1 852 853,00 1 405 853,00 586 867,00 818 986,00 15 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 118 046,00 118 046,00 0,00

774 872,00 756 872,00 586 872,00 48 600,00 538 272,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 872,00 756 872,00 586 872,00 48 600,00 538 272,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

200 031,00 200 031,00 200 031,00 0,00 200 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 031,00 197 031,00 197 031,00 0,00 197 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 390,00 431 344,00 223 144,00 0,00 223 144,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 50 046,00 50 046,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 190,00 473 144,00 223 144,00 0,00 223 144,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 50 046,00 50 046,00 0,00

208 200,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 63 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

78 576 821,00 69 445 215,00 59 726 380,00 47 159 511,00 12 566 869,00 7 389 786,00 1 170 734,00 1 158 315,00 0,00 0,00 9 131 606,00 9 131 606,00 0,00

-180 035,00 -180 035,00 -178 035,00 -145 425,00 -32 610,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 030,00 359 030,00 357 030,00 314 420,00 42 610,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 755 816,00 69 624 210,00 59 905 375,00 47 328 506,00 12 576 869,00 7 389 786,00 1 170 734,00 1 158 315,00 0,00 0,00 9 131 606,00 9 131 606,00 0,00

42 930 931,00 33 921 825,00 32 866 568,00 27 326 308,00 5 540 260,00 280 989,00 774 268,00 0,00 0,00 0,00 9 009 106,00 9 009 106,00 0,00

-87 053,00 -87 053,00 -86 053,00 -53 443,00 -32 610,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 389,00 247 389,00 247 389,00 234 289,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 091 267,00 34 082 161,00 33 027 904,00 27 507 154,00 5 520 750,00 280 989,00 773 268,00 0,00 0,00 0,00 9 009 106,00 9 009 106,00 0,00

774 268,00 774 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 268,00 773 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 518,00 265 518,00 265 518,00 265 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 216,00 -12 216,00 -12 216,00 -12 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 302,00 253 302,00 253 302,00 253 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 625,00 482 625,00 482 625,00 0,00 482 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 510,00 -29 510,00 -29 510,00 0,00 -29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 115,00 453 115,00 453 115,00 0,00 453 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 650,00 1 694 650,00 1 694 650,00 0,00 1 694 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 550,00 1 691 550,00 1 691 550,00 0,00 1 691 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 300,00 99 300,00 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 551,00 177 551,00 177 551,00 177 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 551,00 300 551,00 300 551,00 300 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 491 519,00 16 491 519,00 16 491 519,00 16 491 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 094,00 55 094,00 55 094,00 55 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 546 613,00 16 546 613,00 16 546 613,00 16 546 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 738,00 1 428 738,00 1 428 738,00 1 428 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 227,00 -41 227,00 -41 227,00 -41 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 511,00 1 387 511,00 1 387 511,00 1 387 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

61 739,00 61 739,00 61 739,00 61 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 595,00 39 595,00 39 595,00 39 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 334,00 101 334,00 101 334,00 101 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 260,00 1 828 260,00 1 788 750,00 1 594 344,00 194 406,00 0,00 39 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 101,00 -24 101,00 -24 101,00 -24 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 023,00 9 023,00 9 023,00 9 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 182,00 1 813 182,00 1 773 672,00 1 579 266,00 194 406,00 0,00 39 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 615,00 751 615,00 751 615,00 751 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 023,00 9 023,00 9 023,00 9 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 638,00 760 638,00 760 638,00 760 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 926,00 93 926,00 93 926,00 93 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 901,00 -15 901,00 -15 901,00 -15 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 025,00 78 025,00 78 025,00 78 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 358 966,00 14 318 966,00 7 760 400,00 6 083 215,00 1 677 185,00 6 468 826,00 89 740,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-16 931,00 -16 931,00 -16 931,00 -16 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 298,00 47 298,00 47 298,00 17 788,00 29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 389 333,00 14 349 333,00 7 790 767,00 6 084 072,00 1 706 695,00 6 468 826,00 89 740,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

108 622,00 108 622,00 108 622,00 108 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 728,00 -11 728,00 -11 728,00 -11 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 894,00 96 894,00 96 894,00 96 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 749,00 109 749,00 109 749,00 109 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 431,00 13 431,00 13 431,00 13 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 180,00 123 180,00 123 180,00 123 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 510,00 29 510,00 29 510,00 0,00 29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 510,00 70 510,00 70 510,00 0,00 70 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 024 573,00 3 024 573,00 3 024 573,00 3 024 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 357,00 4 357,00 4 357,00 4 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028 930,00 3 028 930,00 3 028 930,00 3 028 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 203,00 -5 203,00 -5 203,00 -5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 297,00 16 297,00 16 297,00 16 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599 643,00 2 599 643,00 2 532 054,00 2 402 614,00 129 440,00 0,00 67 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 475,00 -18 475,00 -18 475,00 -18 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 702,00 14 702,00 14 702,00 14 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595 870,00 2 595 870,00 2 528 281,00 2 398 841,00 129 440,00 0,00 67 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

2 178,00 2 178,00 2 178,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 178,00 -2 178,00 -2 178,00 -2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 978,00 344 978,00 344 978,00 344 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518,00 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 496,00 346 496,00 346 496,00 346 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 316,00 1 880 316,00 1 880 316,00 1 880 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 184,00 13 184,00 13 184,00 13 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 500,00 1 893 500,00 1 893 500,00 1 893 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 309,00 128 309,00 128 309,00 128 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 297,00 -16 297,00 -16 297,00 -16 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 012,00 112 012,00 112 012,00 112 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 668,00 2 039 668,00 2 038 968,00 207 718,00 1 831 250,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 088,00 -6 088,00 -6 088,00 -6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 088,00 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 668,00 2 039 668,00 2 038 968,00 207 718,00 1 831 250,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 059,00 164 059,00 164 059,00 164 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 088,00 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 147,00 170 147,00 170 147,00 170 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 917,00 11 917,00 11 917,00 11 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 088,00 -6 088,00 -6 088,00 -6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 829,00 5 829,00 5 829,00 5 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 386,00 2 428 386,00 2 427 736,00 2 241 394,00 186 342,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 049,00 -4 049,00 -4 049,00 -4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 049,00 4 049,00 4 049,00 4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 386,00 2 428 386,00 2 427 736,00 2 241 394,00 186 342,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 049,00 4 049,00 4 049,00 4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,00 7 049,00 7 049,00 7 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 919,00 111 919,00 111 919,00 111 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 049,00 -4 049,00 -4 049,00 -4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 870,00 107 870,00 107 870,00 107 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 194 827,00 4 112 327,00 4 108 517,00 1 788 193,00 2 320 324,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00

-857,00 -857,00 -857,00 -857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 193 970,00 4 111 470,00 4 107 660,00 1 787 336,00 2 320 324,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00

95 537,00 95 537,00 95 537,00 95 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-857,00 -857,00 -857,00 -857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 680,00 94 680,00 94 680,00 94 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1 985 750,00 1 985 750,00 1 562 333,00 1 562 333,00 0,00 399 735,00 23 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 524,00 -12 524,00 -12 524,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 524,00 19 524,00 19 524,00 19 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 750,00 1 992 750,00 1 569 333,00 1 569 333,00 0,00 399 735,00 23 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 830,00 37 830,00 37 830,00 37 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476,00 2 476,00 2 476,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 306,00 40 306,00 40 306,00 40 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 144,00 1 110 144,00 1 110 144,00 1 110 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 048,00 17 048,00 17 048,00 17 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 192,00 1 127 192,00 1 127 192,00 1 127 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 872,00 83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 524,00 -12 524,00 -12 524,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 348,00 71 348,00 71 348,00 71 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 253,00 4 211 253,00 3 816 232,00 3 816 232,00 0,00 240 236,00 154 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 957,00 -8 957,00 -8 957,00 -8 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 957,00 9 957,00 8 957,00 8 957,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 212 253,00 4 212 253,00 3 816 232,00 3 816 232,00 0,00 240 236,00 155 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 785,00 154 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 785,00 155 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 976,00 2 762 976,00 2 762 976,00 2 762 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 957,00 8 957,00 8 957,00 8 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 933,00 2 771 933,00 2 771 933,00 2 771 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 214,00 281 214,00 281 214,00 281 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 957,00 -8 957,00 -8 957,00 -8 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 257,00 272 257,00 272 257,00 272 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 328,00 1 599 328,00 425 013,00 0,00 425 013,00 0,00 16 000,00 1 158 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 328,00 1 599 328,00 425 013,00 0,00 425 013,00 0,00 16 000,00 1 158 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 368,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 368,00 9 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 938 829,00 11 938 829,00 1 573 029,00 1 030 247,00 542 782,00 729 000,00 9 636 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 666,00 12 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 951 495,00 11 951 495,00 1 573 695,00 1 030 247,00 543 448,00 729 000,00 9 648 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4302 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1 286,00 1 286,00 1 286,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952,00 1 952,00 1 952,00 0,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,00 1 286,00 1 286,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952,00 1 952,00 1 952,00 0,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 800,00 62 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 800,00 74 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 099 015,00 20 729 521,00 20 723 521,00 489 673,00 20 233 848,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 494,00 369 494,00 0,00

-51 568,00 -51 568,00 -51 568,00 0,00 -51 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 568,00 51 568,00 51 568,00 0,00 51 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 099 015,00 20 729 521,00 20 723 521,00 489 673,00 20 233 848,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 494,00 369 494,00 0,00

15 126 279,00 15 126 279,00 15 120 279,00 368 149,00 14 752 130,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 096 279,00 15 096 279,00 15 090 279,00 368 149,00 14 722 130,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 743 330,00 14 743 330,00 14 743 330,00 0,00 14 743 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 713 330,00 14 713 330,00 14 713 330,00 0,00 14 713 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540 752,00 2 291 258,00 2 291 258,00 0,00 2 291 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 494,00 249 494,00 0,00

-21 568,00 -21 568,00 -21 568,00 0,00 -21 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 568,00 21 568,00 21 568,00 0,00 21 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540 752,00 2 291 258,00 2 291 258,00 0,00 2 291 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 494,00 249 494,00 0,00

1 879 900,00 1 879 900,00 1 879 900,00 0,00 1 879 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 146,00 -7 146,00 -7 146,00 0,00 -7 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 754,00 1 872 754,00 1 872 754,00 0,00 1 872 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 508,00 189 508,00 189 508,00 0,00 189 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 568,00 21 568,00 21 568,00 0,00 21 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 076,00 211 076,00 211 076,00 0,00 211 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 750,00 221 750,00 221 750,00 0,00 221 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 422,00 -14 422,00 -14 422,00 0,00 -14 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 328,00 207 328,00 207 328,00 0,00 207 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 770,00 72 770,00 72 770,00 0,00 72 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 770,00 102 770,00 102 770,00 0,00 102 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 770,00 71 770,00 71 770,00 0,00 71 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 770,00 101 770,00 101 770,00 0,00 101 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4 282 893,00 4 188 750,00 79 714,00 0,00 79 714,00 4 109 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 143,00 94 143,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282 893,00 4 188 750,00 79 714,00 0,00 79 714,00 4 109 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 143,00 94 143,00 0,00

2 875 714,00 2 850 714,00 79 714,00 0,00 79 714,00 2 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875 714,00 2 850 714,00 79 714,00 0,00 79 714,00 2 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 517,00 25 517,00 25 517,00 0,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 417,00 24 417,00 24 417,00 0,00 24 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 562,00 5 562,00 5 562,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 662,00 6 662,00 6 662,00 0,00 6 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 391 646,00 7 682 793,00 6 453 891,00 3 585 016,00 2 868 875,00 538 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 708 853,00 8 708 853,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 391 646,00 7 682 793,00 6 453 891,00 3 586 616,00 2 867 275,00 538 000,00 46 800,00 644 102,00 0,00 0,00 8 708 853,00 8 708 853,00 0,00

41 120,00 41 120,00 41 120,00 17 520,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 120,00 41 120,00 41 120,00 19 120,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 520,00 17 520,00 17 520,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 120,00 19 120,00 19 120,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 079 319,00 16 323 277,00 128 502 346,00 68 831 914,00 59 670 432,00 14 922 286,00 16 103 470,00 2 560 105,00 0,00 1 144 500,00 31 846 612,00 31 846 612,00 0,00

-245 468,00 -245 468,00 -243 468,00 -145 425,00 -98 043,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 723,00 628 723,00 572 923,00 317 207,00 255 716,00 0,00 54 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 462 574,00 163 615 962,00 128 831 801,00 69 003 696,00 59 828 105,00 14 922 286,00 16 157 270,00 2 560 105,00 0,00 1 144 500,00 31 846 612,00 31 846 612,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 886 935,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 886 935,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 749 863,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 749 863,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 9 840 586,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 286,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 286,00

10 102 774,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

855 Rodzina 9 840 586,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 286,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 286,00

10 102 774,00

4210 666,00 1 952,00

Razem: 149 888,00 10 252 662,00

666,00 9 841 252,00

666,00 1 952,00

4300 2 925,00 2 925,00

4430 146 297,00 146 297,00

149 222,00 149 222,00

149 222,00 149 222,00

Zestawienie Nr 3

PLAN DOCHODÓW:

PLAN WYDATKÓW:

Paragraf Zmiana Po zmianie

2010 666,00 1 952,00

Razem: 149 888,00 10 252 662,00

666,00 9 841 252,00

666,00 1 952,00

149 222,00 149 222,00

2010 149 222,00 149 222,00

do Zarządzenia Nr ORG.0050.92.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia  27.04.2023 r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK

Paragraf Zmiana Po zmianie

149 222,00 149 222,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 126 279,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 15 126 279,00

Zakup usług pozostałych 14 743 330,00

15 126 279,00

Zestawienie Nr 4

do Zarządzenia Nr ORG.0050.92.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 27.04.2023 r.

DOCHODY Z POBRANYCH OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2023 ROKU

PLAN WYDATKÓW:

Razem: -30 000,00 15 096 279,00

4300 -30 000,00 14 713 330,00

900 -30 000,00 15 096 279,00

90002 -30 000,00 15 096 279,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 4 100

92601 Obiekty sportowe 2 500

w tym: wydatki bieżące 2 500

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem kabiny 

TOI- TOI na plac zabaw
2 500

92695 Pozostała działalność 1 600

w tym: wydatki bieżące 1 600

92695 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zajęcia 

zdrowotno - sportowe dla mieszkańców
1 600

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500

92109 4260 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500

w tym: wydatki bieżące 3 500

4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za media (prąd i woda)
3 500

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 796

90015 6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 796

w tym: wydatki majątkowe 38 796

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

oświetlenia ulicznego
32 330

4 750 Administracja publiczna 11 736

75095 Pozostała działalność 11 736

w tym: wydatki bieżące 11 736

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: warsztaty i 

spotkania dla mieszkańców
11 736

5 600 Transport i łączność 12 700

60016 4300 Drogi gminne 12 700

w tym: wydatki bieżące 12 700

4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup i 

rozprowadzenie kruszywa do utwardzenia dróg lokalnych.
12 700

70 832

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1 926 Kultura fizyczna 4 100

92601 Obiekty sportowe 2 500

w tym: wydatki bieżące 2 500

92601 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: wynajem kabiny 

TOI- TOI na plac zabaw
2 500

92695 Pozostała działalność 1 600

Zestawienie Nr 5

 do Zarządzenia Nr ORG.0050.92.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 27.04.2023 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Góra Kalwaria

na 2023  rok

SOŁECTWO SOLEC: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2023 rok (70.832 zł: w tym z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu sołeckim: 64.366 zł)

RAZEM:

PRZED ZMIANĄ:

PO ZMIANIE:

SOŁECTWO SOLEC: Wydatki budżetu Gminy Góra Kalwaria  na 2023 rok (70.832 zł: w tym z art. 3 ust. 1 

ustawy o funduszu sołeckim: 64.366 zł)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 1



w tym: wydatki bieżące 1 600

92695 4170

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: zajęcia 

zdrowotno - sportowe dla mieszkańców - przedsięwzięcie 

wspólne z innymi sołectwami

1 600

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500

92109 4260 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500

w tym: wydatki bieżące 2 400

4260
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za media (prąd i woda)
2 400

4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: bieżące 

utrzymanie świetlicy - opłaty za media (kanalizacja)
1 100

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 796

90015 6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 796

w tym: wydatki majątkowe 38 796

6050
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: budowa 

oświetlenia ulicznego
32 330

4 750 Administracja publiczna 11 736

75095 Pozostała działalność 11 736

w tym: wydatki bieżące 11 736

75095 4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: warsztaty i 

spotkania dla mieszkańców
11 736

5 600 Transport i łączność 12 700

60016 4300 Drogi gminne 12 700

w tym: wydatki bieżące 12 700

4300
w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund. soł: zakup i 

rozprowadzenie kruszywa do utwardzenia dróg lokalnych.
12 700

70 832

1 375 644

w tym z art. 3 ust. 1 ustawy o fund.soł: 1 283 045

RAZEM:

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75318040-B1D0-4894-948B-83707AAE35CC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zestawienie Nr 1
	Zalacznik 2 Zestawienie Nr 2
	Zalacznik 3 Zestawienie Nr 3
	Zalacznik 4 Zestawienie Nr 4
	Zalacznik 5 Zestawienie Nr 5

